



Nr postępowania: ZGK.271.3.2018

Łącko, dnia 10 września 2018 r.

**Wykonawcy zainteresowani udziałem  
w przetargu nieograniczonym  
na zadanie pn.:**

**Zakup ciągnika z osprzętem** w ramach projektu pn.: „Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Łącko” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 5 Ochrona Środowiska, Działania 5.2 -Rozwijanie systemu gospodarki odpadami współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

W związku z zapytaniem Wykonawcy(Oferenta) uczestniczącego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww zadanie w sprawie wyjaśnienia SIWZ, Zamawiający: Gmina Łącko-Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. u. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udziela odpowiedzi (numeracja pytań jest obligatoryjnie ustalona przez Zamawiającego):

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SIWZ w następującym parametrze technicznym?:

Moc znamionowa min. 75 KM do 90 KM na moc znamionowa min. 75 KM do 95 KM ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający dopuszcza zmianę w parametrze technicznym z mocy znamionowej min. 75 KM do 90 KM na Moc znamionową min. 75 KM do 95 KM.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w SIWZ w następujących parametrach:

**Pozycja nr 26**

Zaczep górny automatyczny z regulowaną wysokością, zaczep dolny do przyczep jednoosiowych.  
Udźwig min. 2,8 t

na

Zaczep górny z regulowaną wysokością, zaczep dolny do przyczep jednoosiowych

**Pozycja nr 21**

Kabina 4-słupkowa z szyberdachem

na

Kabina z szyberdachem



## **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisów SIWZ w następujących parametrach:

### **Pozycja nr 26**

**Zapis:** Zaczep górny automatyczny z regulowaną wysokością, zaczep dolny do przyczep jednoosiowych.

Udźwig min. 2,8 t

**zmienia się na:**

Zaczep górny z regulowaną wysokością, zaczep dolny do przyczep jednoosiowych.

Dodaje się nową poz. z zapisem:

Udźwig podnośnika min. 2,8 t

### **Pozycja nr 21**

**Zapis:** Kabina 4-słupkowa z szyberdachem

**zmienia się na:**

Kabina z szyberdachem

## **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika z przekładnią 24x12, gwarantującą szeroki zakres wyboru biegów do przodu i do tyłu, z maksymalną prędkością jazdy 39,75 km/h?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika z przekładnią 24x12, natomiast dopuszcza maksymalną prędkość jazdy 39,75 km/h.

## **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika wyposażonego w hydrauliczną pompę tandemową o łącznej wydajności 66 l/min, gwarantującą wydajną i szybką pracę z ładowaczem czołowym oraz z innym osprzętem montowanym na ciągniku?

### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika wyposażonego w hydrauliczną pompę tandemową o łącznej wydajności 66 l/min.

## **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika z kabiną bez szyberdachu, z przednią szybą o optymalnej powierzchni i konstrukcji, gwarantującej widoczność w dużym zakresie?

### **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika z kabiną bez szyberdachu, z przednią szybą o optymalnej powierzchni i konstrukcji.



**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika z przednimi stałymi błotnikami o szerokości zapewniającej optymalną ochronę ciągnika przed zanieczyszczeniami?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Zamawiający nie dopuszcza dostawy ciągnika z przednimi stałymi błotnikami.

KIEROWNIK  
Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Krakowie  
*Pawel Czepielik*  
mgr inż. Paweł Czepielik